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WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TBEéCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgpowania przetargowego na zadanie: Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych
dla jednostek orgamizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary w ramach projektu
pn. Budowa (w tym zakup niezbe¢dnych urzadzen) infrastruktury sluzacej wytwarzaniu
energii pochodzacej ze Zrédel odnawialnych (w tym mikroinstalacji) przez czlonkéw
Karkonoskiego Klastra Energii

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2021 9
poz. 1129 z pozn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tre¢ wyjasnien na pytania Wykonawcy do
tresci SWZ:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajacy wymaga zastosowania optymalizatoréw mocy do paneli fotowoltaicznych?

OdpowiedZ nr 1:
Zamawiajqcy wymaga zastosowania optymalizatoréw mocy do paneli Jotowoltaicznych.

Pytanie nr 2:

Jesli odpowiedz na pytanie nr 1 jest twierdzgca, to czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
jednego optymalizatora do 2 paneli?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy posiada opini¢ konstrukcyjng potwierdzajaca mozliwo$é zamontowania

paneli na wskazanych dachach? Jesli nie to czy Zamawiajacy potwierdza, ze wykonana takie
ekspertyzy przed przystapieniem do rob6t przez Wykonawce?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajqcy posiada ekspertyze wytrzymalosciowq dachéw, kiérg dolgcza do postepowania.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze odbior koficowy nastapi z chwilg przekazania Zamawiajgcemu

kompletu dokumentoéw pozwalajacych na zgloszenie mikroinstalacji do OSD.
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Odpowiedz nr 4:

Wykonawca po zakohczeniu instalacji ma obowigzek przygotowacé wszystkie wymagane
dokumenty [ wysiqgpi¢ do dostawcy energii o przylgczenie instalacji Jotowoltaicznej do sieci i
instalacj¢ licznika dwukierunkowego. Odbior koficowy nastgpi z chwilg potwierdzenia
przekazania kompletnego zgloszenia do OSD przez wykonawce.

Prosimy o informacjg, czy na wskazanych obiektach istnieje instalacja odgromowa? Jesli tak,
to prosimy o potwierdzenie, Ze jest ona sprawna i zgodna z istniejacymi przepisami. Jesli nie,
to prosimy o potwierdzenie, ze naprawa instalacji odgromowej lezy po stronie
Zamawiajgcego.

OdpowiedzZ nr 5:
Na wszystkich obiektach istnieje sprawna instalacja odgromowa.

Pytanie nr 6:
Prosimy o informacje, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpozarowy Wylacznik

Pradu [PWP]? Jedli tak, to prosimy o udostepnienie rysunku z zaznaczeniem przyciskow i
wylacznika gléwnego. Jesli nie, to prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie dostawy bedzie
ewentualny montaz PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla
obiektu zostanie wykonany przez Zamawiajacego w pozniejszym terminie.

Odpowiedz nr 6:
Przeciwpozarowy Wylgcznik Prgdu jest zamontowany w Miejskim Osrodku Kultury, Zespole

Szkot Ogodlnokszialegeych, Miejskiej Stuzbie Ratowniczej. W Miejskim Osrodku Pomocy
Spotecznej PWP zostanie zamontowany we wlasnym zakresie.

Pytanie nr 7:
Czy obiekty wskazane do montazu instalacji fotowoltaicznej, objete jest sa jakakolwiek

formg ochrony konserwatorskiej ? Jesli tak to jakiej ?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy posiada decyzje DolnoSlgskiego Konserwatora Zabytkéw we Wroclawiu
Delegatura w Jeleniej Gérze, ktore dolgcza do postepowania.

Pytanie nr 8:
Prosimy o dopuszczenie moduléw spehiajgcych norme IEC 61215, jako powszechnie

obowigzujaca i wyznaczajgcg standard w naszej strefie klimatycznej.

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajqcy nie dopuszcza modutéw spetniajgeych norme IEC 61215,
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Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy wymaga wykonania ogrodzenie, lub monitoringu wizyjnego instalacji
wykonanych na gruncie?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajgcy nie wymaga wykonania ogrodzenia, lub monitoringu wizyjnego instalacji
wykonanych na gruncie.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 z péin. zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
w nast¢pujacym zakresie:

Zamawiajacy uzupelnia dokumentacj¢ prowadzonego postepowania o nast¢pujace
dokumenty:

1. Ekspertyza wytrzymalosciowa dachow budynkéw: Zespohu Szkot Ogolnoksztalcacych,
Miejskiego Osrodka Kultury, Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej, Miejskiej Shuzby
Ratowniczej.

2. Decyzje Dolnoslaskiego Konserwatora Zabytkéw we Wroctawiu Delegatura w Jeleniej
Gorze nr: 1533/20 z dnia 01.09.2020 r., 1472/20 z dnia 19.08.2020 r., 1471/20 z dnia
19.08.2020 r., 1532/20 z dnia 09.09.2020 .,

Dokonana zmiana tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia wiaze Wykonawce
z chwila ogloszenia niniejszego pisma.




